



January 06, 2020

IGAU/SECT/01-20/02

To  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C - 1, Block G  
Bandra Kurla Complex  
Bandra - (E)  
Mumbai - 400 051

To  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Symbol: INDIGO

Scrip Code: 539448

Dear Sir,

**Sub : Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of the Newspaper advertisement printed in Financial Express, all India edition and Jansatta, Delhi edition.

This is for your information and record.

Thanking you,

For InterGlobe Aviation Limited

  
Sanjay Gupta  
Company Secretary and Chief Compliance Officer





## INTERGLOBE AVIATION LIMITED

CIN: L62100DL2004PLC129768

Registered Office: Central Wing, Ground Floor, Thapar House, 124, Janpath,  
New Delhi - 110001, India

Tel: +91 9650098905; Fax: +91 11 43513200

E-mail: [investors@goindigo.in](mailto:investors@goindigo.in); Website: [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in)

### NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Board of Directors on December 31, 2019 has approved calling of an Extraordinary General Meeting ("EGM") of InterGlobe Aviation Limited, on the requisit on dated December 24, 2019, made by the AG Group comprising of Mr. Rakesh Gangwal, Mrs. Shobha Gangwal and The Chinkarpoo Family Trust (Trustee: Ms. Shobha Gangwal and J.P. Morgan Trust Company of Delaware) ("Requisitionists"), collectively holding 36.64% of the paid-up share capital of the Company, on Wednesday, January 29, 2020 at 10.00 a.m. (IST) at PHD Chamber of Commerce and Industry, PHD House, 4/R, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi - 110016, India to transact the business as set out in the Notice of the said EGM.

The Notice of the EGM, Attendance Slip and Proxy Form, have been electronically sent on January 03, 2020, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants for communication purposes as on December 27, 2019. For members who have not registered their email addresses or have requested for hard copies, a physical copy has been sent to their registered addresses by courier and the dispatch of the same has also been completed on January 03, 2020.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the facility to its members to transact the business through remote e-voting and has engaged the services of KFin Technologies Private Limited ("KFin") as the authorised agency to provide the remote e-voting facility as well as voting facility at the EGM.

The detailed instructions for remote e-voting and voting at the EGM are given in the Notice of the EGM. Members are requested to note the following:

- The remote e-voting will commence at 10.00 a.m. (IST) on Friday, January 24, 2020 and will end at 05.00 p.m. (IST) on Tuesday, January 28, 2020. The e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter and members will not be able to vote through remote e-voting beyond the said date and time.
- The voting rights of the members (for voting through remote e-voting or voting at the EGM) shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company, as on Wednesday, January 22, 2020 ("Cut-off Date"). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories on the Cut-Off Date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the EGM.
- The facility for voting through ballot paper/e-voting shall be made available at the EGM venue to the members attending the EGM in person or through proxy, who have not cast their votes by remote e-voting, to enable them to exercise their voting rights at the EGM. The members, who have cast their votes by remote e-voting prior to the EGM, may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their votes again at the EGM.
- Any person who acquires the shares of the Company and becomes the member of the Company, after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut Off Date, may obtain the login id and password by sending the request at [evoting@kavy.com](mailto:evoting@kavy.com) or may contact at Tel No.: +91 4067161500 or at the toll free number 18003454001. Also a communication with respect to login credentials will be further sent to such members post Cut Off date by KFin.

The EGM Notice, Attendance Slip and Proxy Form can be downloaded from the Investor Relations section of the website of the Company at [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in) and also from the website of KFin at <https://evoting.kavy.com>.

M/s Anrita D.C. Nautiyal, Company Secretary in whole time practice, failing her, M/s Monika Jain, Company Secretary in whole time practice (email: [sautinizer@indigo@gmail.com](mailto:sautinizer@indigo@gmail.com)), to act as the Sautinizer for conducting the remote e-voting process and voting at the EGM in a fair and transparent manner.

The result of remote e-voting and voting at the EGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the EGM. The result declared along with the Sautinizer's Report, shall be placed on the Company's website [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in) under Investor Relation section and on the website of KFin <https://evoting.kavy.com> immediately after their declaration and communicated to the stock exchanges, where the Company is listed, i.e., National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

If any member wishes to get a printed copy of the EGM Notice, the Company will send the same, free of cost, upon receipt of a request from such member. The request, along with the Folio/DP ID & Client ID No., may be sent to [investors@goindigo.in](mailto:investors@goindigo.in) or [inward.rs@kavy.com](mailto:inward.rs@kavy.com)

Any query or grievance related to the remote e-voting may be addressed to Mr. I L Murthy, Manager-Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Maru Selenium, Tower- B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032, India; E-mail: [lalshama.murthy@kfinetech.com](mailto:lalshama.murthy@kfinetech.com) or [evoting@kavy.com](mailto:evoting@kavy.com); Toll Free No: 18003454001

For InterGlobe Aviation Limited

Date : January 03, 2020

Sd/-

Place: Gurgaon

Sanjay Gupta

Company Secretary and Chief Compliance Officer

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY OR PROXIES TO ATTEND AND, ON A POLL, TO VOTE ON HIS / HER BEHALF.



## इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एन62100डीएल2004पीएलसी129768  
 फंजीकृत कार्यालय सेंट्रल विंग, प्रॉड्ड प्लोर, एयर हाउस  
 124, जनस्य नई दिल्ली - 110 001, भारत  
 टेलीफोन: +91 980088806, फैक्स: +91 11 4361 3200  
 ई-मेल: [investors@goindigo.in](mailto:investors@goindigo.in) वेबसाइट: [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in)

### असाधारण सामान्य बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल ने 31 दिसम्बर 2019 को आरजी ग्रुप, जिसमें श्री राकेश गंगवाल, श्रीमति शोभा गंगवाल एवं थिकरपू ईमती ट्रस्ट (जिसके ट्रस्टी सुश्री शोभा गंगवाल और डेलावेयर की जे पी. मेरगन ट्रस्ट कंपनी है) शामिल है ("अनुरोधक"), जो सामूहिक रूप से कंपनी के प्रदत्त अंश पूंजी के 36.64 प्रतिशत के भागीदार हैं, के द्वारा दिनांक 24 दिसम्बर 2019 को दिए गए अनुरोध पर इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड की असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम), बुधवार, 29 जनवरी 2020, को उपरोक्त ईजीएम की सूचना में निर्दिष्ट विषयों पर चर्चा करने के लिए पीएचडी चैम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इण्डस्ट्री, पीएचडी हाउस, 4/2 तिरि हस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली-110016, में प्रातः 10.00 बजे (भा.मा.स.) बुलाने की स्वीकृति दी है।

जिन सदस्यों के ई-मेल आईडी पत्र-व्यवहार के उद्देश्य से कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास 27 दिसम्बर 2019 को फंजीकृत है, उन सदस्यों को ईजीएम की सूचना, उपस्थिति पत्रों एवं प्रतिनिधि प्रपत्र के साथ 03 जनवरी 2020 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी गई है। ऐसे सदस्य जिन्होंने अपना ई-मेल आईडी फंजीकृत नहीं करवाया है या जिन्होंने मौखिक प्रतियों के लिए अनुरोध किया है, उन्हें एक मौखिक प्रति कॉरियर द्वारा उनके फंजीकृत पते पर भेज दी गई है और यह भेजने का कार्य 03 जनवरी 2020 को संपूर्ण भी हो गया है।

सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियम, 2014 के समय-समय पर संशोधित नियम 20 एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अधिनियम 44 के साथ पठित प्रकथनों के अनुगतान में, कंपनी अपने सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग के द्वारा कार्यों के निष्पादन हेतु सुविधा उपलब्ध करा रही है। ईजीएम में मतदान करने एवं दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु कंपन टैकनॉलॉजिज प्रॉडक्ट लिमिटेड ("कैफिन") एजेंसी की सुविधाओं को नियुक्त किया गया है।

दूरस्थ ई-वोटिंग एवं ईजीएम में वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश ईजीएम की सूचना में दी गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि निम्नलिखित का ध्यान रखें:

क. दूरस्थ ई-वोटिंग बुधवार, 24 जनवरी, 2020 को प्रातः 10.00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी और मंगलवार, 28 जनवरी, 2020 को सायं 5.00 बजे (भा.मा.स.) बंद हो जायेगी। वोटिंग के समापन पर कैफिन द्वारा ई-वोटिंग सुविधा निष्क्रिय कर दी जायेगी एवं तत्पश्चात् सदस्य उपरोक्त तिथि एवं समय के परे दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं कर पायेंगे।

ख. सदस्यों के वोटिंग अधिकार (दूरस्थ ई-वोटिंग के द्वारा या ईजीएम में मतदान के लिए) कट ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 22 जनवरी, 2020 को उनके द्वारा रखे हुए कंपनी के प्रदत्त अंश पूंजी के अनुसार होगा। केवल वही व्यक्ति, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा घोषित लाभार्थियों के रजिस्टर में दर्ज है, दूरस्थ ई-वोटिंग या ईजीएम में वोट देने की सुविधा का उपयोग करने के लिए अधिकृत होंगे।

ग. प्रतिनिधि द्वारा या व्यक्तिगत रूप से ईजीएम में भाग लेने वाले ऐसे सदस्यों, जिन्होंने दूरस्थ ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट नहीं दिया है, उन्हें ईजीएम में अपने महाधिकार का उपयोग करने के लिए ईजीएम स्थल पर बिलेट पेपर/ई-वोटिंग द्वारा वोट देने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। वे सदस्य, जिन्होंने ईजीएम से पहले दूरस्थ ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट दे दिया है, वह भी ईजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन वहाँ पर फिर से अपना वोट देने के अधिकारी नहीं होंगे।

घ. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का शेयर अर्जित करता है एवं कंपनी का सदस्य बनता है तब कट ऑफ तिथि तक शेयर रखता है, वह दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) पर प्रश्नना भेजकर प्राप्त कर सकते हैं अथवा टेलीफोन नम्बर +91 4067161500 या टेल फ्री नम्बर 18003454001 पर संपर्क कर सकते हैं। लॉगिन क्रेडेंशियल संबंधित सूचना कट ऑफ तिथि के बाद ऐसे सभी सदस्यों को कैफिन द्वारा भी भेजी जाएगी।

उपस्थिति पत्रों एवं प्रतिनिधि प्रपत्र के साथ ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in) के Investor Relations अनुभाग एवं कैफिन के वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

दूरस्थ ई-वोटिंग या ईजीएम में मतदान की प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए सुश्री अमृता डी.सी. नौटियाल, अग्यासी कंपनी सचिव, या उनकी अनुस्थिति में सुश्री मोनिका जैन, अग्यासी कंपनी सचिव (ई-मेल: [srvanizeindigo@gmail.com](mailto:srvanizeindigo@gmail.com)) सर्वोच्च के रूप में कार्य करेंगी।

दूरस्थ ई-वोटिंग या ईजीएम में मतदान के परिणाम ईजीएम के समापन के 48 घण्टे के भीतर घोषित कर दिए जाएंगे। सर्वोच्च की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम, उनकी घोषणा के तुरन्त पश्चात् कंपनी की वेबसाइट [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in) के Investor Relations अनुभाग एवं कैफिन के वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर रख दी जाएगी एवं इसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंजों जहाँ कंपनी सूचित है, National Stock Exchange of India Limited एवं BSE Limited, को दे दी जाएगी।

यदि कोई सदस्य ईजीएम सूचना की छपे हुई प्रति पाने का इच्छुक है, तो ऐसे सदस्यों द्वारा अनुरोध पाने पर कंपनी इसे निशुल्क प्रदान करेगी। फॉलो/सीपी आइडी एवं ज्वाईंट आईडी नम्बर के साथ यह अनुरोध [investors@goindigo.in](mailto:investors@goindigo.in) या [keyword:ris@karvy.com](mailto:keyword:ris@karvy.com) पर भेजी जा सकती है।

दूरस्थ ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी प्रश्न अथवा शिकायत श्री आइ.एल. मूर्ति, मैनेजर-कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, कैफिन टैकनॉलॉजिज प्रॉडक्ट लिमिटेड (कैफिन), कर्मा सेलेनियम, टॉवर-बी, एनॉट नम्बर 31 & 32, फाईनेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरोलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032, भारत, ई-मेल: [ishshano@kfc.com](mailto:ishshano@kfc.com) या [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com), टेल फ्री नम्बर 18003454001 पर भेजी जा सकती है।

वास्तु इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

दिनांक : 03 जनवरी, 2020  
 स्थान : गुडगाँव  
 हस्ता/-  
 संजय गुप्ता  
 कंपनी सचिव तथा मुख्य अनुपालन अधिकारी

बैठक में भाग लेने या मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य अपनी ओर से बैठक में भाग लेने या मतदान हेतु प्रतिनिधि या प्रतिनिधियों को नियुक्त करने के लिए अधिकृत है।

नई दिल्ली

